АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2018                                                                                                              № 9
с. Гришино

Об  отмене Правил содержания домашних
животных  на   территории    Гришинского
сельсовета Заринского  района Алтайского
края,       утвержденные     постановлением
администрации   Гришинского  сельсовета
от 21.05.2012 № 13

В целях приведения системы муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить Правила содержания домашних животных на территории Гришинского сельсовета Заринского  района Алтайского края, утвержденные     постановлением администрации Гришинского  сельсовета от 21.05.2012 № 13;
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации сельсовета и в поселенческой библиотеке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета							                          В.В.Фишер

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]